МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.11.2019

                               №  141-р

с. Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

О назначении ответственных за размещение  информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ)
В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации, Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.02.2016 № 74/114/пр «Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Староювалинского сельского поселения:

1. Назначить ответственным за своевременное и достоверное предоставление информации для размещения в ГИС ЖКХ – главу сельского поселения Архипова Т.В.
2. Назначить ответственным за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее – ГИС ЖКХ) специалиста по земельным и имущественным вопросам Староювалинского сельского поселения Родыгину Н.И.,
3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном Уставом Староювалинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Староювалинского сельского поселения в сети Интернет по адресу : http://www.uvala.ru.
4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Староювалинского

сельского поселения

             Т.В. Архипова

С распоряжением ознакомлены «     »________________2019г.______________________
Масюткина К.Г.

41 1 62

PAGE